ご 案 内

〒403-0016

山梨県富士吉田市松山５－１４－２２

TEL：0555-23-7448 ／ FAX：0555-22-7479

E-mail：uminoie.reserve@gmail.com

拝啓 時下、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

ご予約の際のご案内をさせていただきます。

当店では、事前にお電話で空き状況のお問い合わせをお願いしております。

ご予約可能な場合、「事前確認シート（ツアー用）」へご記入していただき、

FAX(0555-22-7479)またはメール(uminoie.reserve@gmail.com)にてお送りください。

お料理は2,200円（手数料10％、消費税込）～ご予算に応じて承っております。

なお、グランドメニューでは承ることができませんので、公式 HP の団体様用メニューよりお選びください。アレルギー等ございましたら、他の

食材への変更、ベジタリアン食、精進食、ハラル食への対応もいたしております。

添乗員様・乗務員様のお食事につきましては、税込600円～（手数料なし）大人気の富士桜定食（まぐろぶつ、冷やっこ、エビフライ、

ホタテフライ、ご飯、漬物、みそ汁付）又、お客様と同食は 500 円お値引きにて提供させていただきます。こちらもアレルギー等ございまし

たら、お申し付けください。

前日に最終確認をさせていただきますが、確定後の変更はいたしかねます。

キャンセルにつきましては、前日人数確定後～当日は、100％のキャンセル料が発生いたします。

万が一、台風や大雨、大雪、不要不急の外出を控えるような事案が発生した場合、こちらからキャンセルすることがございます。

ご了承ください。自然災害による通行止め等により到着できない場合のみ、キャンセル料は話し合いにより、決定したいと思います。

当日はお料理を準備する時間が必要なため、前行程出発時やインターチェンジ通過等でご連絡をお願いしております。釜めしに

つきましては、生米から各々に炊きますので、はっきりとした到着時刻が必要です。

年末年始、GW、お盆、春の桜シーズン、秋の紅葉シーズンは、渋滞等ございますので、スムーズに受け入れをすすめるために、ご協力

お願いいたします。不定休でお休みがございます。又、12/31、1/1 はお休みいたします。

今後ともお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具